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Wyjaśnienia treści SWZ  nr 1

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym
pn.: Budowa linii kablowej oświetlenia w Starogardzie Gdańskim  

Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  wniesionych  w  przedmiotowym postępowaniu  wraz
z odpowiedziami. 

Pytanie nr 1:
Witam, proszę o doprecyzowanie zakresu prac na ul. Kasztanowej. Zakres prac wg SWIZ nie pokrywa
się  z  przekazaną  dokumentacja  projektowa.  Na  planie  instalacji  nie  występują  numery  słupów  z
obecnego zakresu prac. 
Odpowiedź:
W załączeniu  przedstawiamy  poprawione  załączniki  dokumentacji  technicznej  z  zaznaczonym
zakresem  do  realizacji.  Ponadto  Zamawiający  dokona  modyfikacji  treści  SWZ  w  poniższym
zakresie: 
część IV – ul. Kasztanowa: część zadania wynikająca z projektu. Do wykonania jest co druga
lampa,  zakres realizacji  zadania tj. słupy i lampy  wraz z linią kablową i zapasami ( zakres na
mapie linia kolor czarny) słupy z lampami do realizacji  o nr  8.9/1, 8.11/1, 4.5/2, 4.3/2, 4.1/2, 4/2.
Linia  kablowa  w  zakresie  zaznaczonym  na  czarno  z  podłączeniem  do  istn.  słupa  wraz  z
wyprowadzeniem  odpowiedniej  długości  zapasów  w  celu  przyszłościowego  zamontowania
pozostałych słupów.

Pytanie nr 2:
Proszę o wskazanie  lokalizacji  skrzynki  SO dla  podłączenia  ulicy  Sowiej,  gdyż we wskazanej
lokalizacji nie ma istniejącej skrzynki.Najbliższa skrzynka znajduje się przy słupie 1/3 i opisana jest
jako Kormorania. 
Odpowiedź:
Lokalizacja skrzynki przy istn. słupie nr  1/3  w ul.  Kormoraniej  na wysokości działki  nr  123/5.
Należy zatem przewidzieć podłączenie linią kablową do istniejącej  SO przy słupie nr 1/3. 
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